[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

=====================================================================

2023                                     с. Старомукменево                                            №
	О выявлении правообладателя

ранее учтенного земельного участка
с кадастровым номером 56:05:1701001:72

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015  года №218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"                  администрация муниципального образования Старомукменевский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 56:05:1701001:72 в качестве его правообладателя, владеющего данным      земельным участком на праве собственности  выявлен Файзуллин Салават Ахмадиевич
 2. Право собственности  Файзуллина Салавата Ахмадиевича на                   указанный    в пункте 1 настоящего  постановления земельный участок      подтверждается свидетельством на право собственности на земельный     участок  серии  РФ ХХIХ  ОРБ-05-17  №0958121, регистрационная запись №81,  от 16 сентября 1995 года, выданного комитетом по земельным           ресурсам и землеустройству    Асекеевского района Оренбургской области   28 сентября 1995 года.
Глава
муниципального образования                                                Р.А.КаюмоваМ
вв

Я, Файзуллин Салават Ахмадиевич  проект постановления «О выявлении правообладателя    ранее учтенного земельного  участка с кадастровым номером 56:05:1701001:72» получил.

                                   ___________  _____________

                                                                                                                                                                        дата                               подпись